
 

REGIONE PIEMONTE BU4 23/01/2025 
 

Codice A2107A 
D.D. 17 gennaio 2025, n. 4 
PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, competitività e transizione digitale (Obiettivo strategico 
1) - Azione I.1iii.3; Invito a manifestare interesse per l'adesione ai Progetti Integrati di Filiera 
- annualità 2024 e 2025. Conferma di iscrizione per l'annualità 2025 delle aziende già iscritte 
all'annualità 2024. Approvazione del primo elenco delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 
 

 

ATTO DD 4/A2107A/2025 DEL 17/01/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A2100A - COORDINAMENTO POLITICHE E FONDI EUROPEI – TURISMO E SPORT 
A2107A - Promozione internazionale 
 
 
OGGETTO:  PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, competitività e transizione digitale (Obiettivo 

strategico 1) - Azione I.1iii.3; Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti 
Integrati di Filiera – annualità 2024 e 2025. Conferma di iscrizione per l’annualità 
2025 delle aziende già iscritte all’annualità 2024. Approvazione del primo elenco 
delle imprese ammesse alle agevolazioni. 
 

Vista la DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023 con la quale è stato approvato l’ “Invito a 
manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – annualità 2024 e 2025-” rivolto 
alle Piccole e Medie Imprese piemontesi nell’ambito del PR FESR 2021-2027, Priorità I - RSI, 
competitività e transizione digitale (Obiettivo strategico 1) - Azione I.1iii.3; 
 
Viste le DD.DD nn. 30/A2107A/2024 del 26/02/2024, 43/A2107A/2024 del 11/03/2024, 
50/A2107A/2024 del 25/03/2024, 75/A2107A/2024 del 04/04/2024 e 118/A2107A/2024 del 
07/05/202 con le quali sono stati approvati gli elenchi delle imprese ammesse alle agevolazioni 
relative ai Progetti Integrati di Filiera (PIF) - annualità 2024 e 2025 e le successive nn. 
73/A2107A/2024 del 29/03/2024, 76/A2107A/2024 del 04/04/2024, 87/A2107A/2024 del 
12/04/2024, 94/A2107A/2024 del 17/04/2024, 136/A2107A/2024 del 23/05/2024, 
137/A2107A/2024 del 24/05/2024, 178/A2107A/2024 del 27/06/2024, 188/A2107A/2024 del 
08/07/2024 e 236/A2107A/2024 del 01/08/2024 con le quali sono state effettuate variazioni ai 
succitati elenchi a seguito di rettifiche o rinunce da parte delle aziende ammesse; 
 
Considerato che: 
 
• il succitato “Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – 

annualità 2024 e 2025” che disciplina i termini e le modalità di concessione delle agevolazioni 
prevede, al punto 1.2, che la partecipazione di ciascuna impresa all’annualità successiva a quella 
di iscrizione al/ai PIF, e dunque la concessione delle relativa agevolazione per l'annualità 2025, 
sia subordinata a una conferma di interesse dell’impresa stessa a seguito di apposita 



 

comunicazione; 
 
• con DD n. 392/A2107A/2024 del 15/11/2024 la Regione Piemonte ha affidato a Finpiemonte 

s.p.a il servizio di istruttoria e gestione delle domande di partecipazione ai Progetti Integrati di 
Filiera II annualità 2025 e gestione delle conferme di adesione delle aziende già ammesse ai PIF I 
annualità 2024; 

 
• il succitato contratto prevede che, al termine delle verifiche effettuate da Finpiemonte s.p.a. sulla 

documentazione presentata dalle aziende a corredo delle richieste di conferma per l’annualità 
2025, rimanga in capo alla Regione Piemonte l’adozione dei provvedimenti di concessione delle 
agevolazioni e la comunicazione degli esiti alle aziende; 

 
Considerato altresì che l’elevato numero di richieste di conferma già pervenute per l’annualità 2025 
(oltre 650) e gli adempimenti da svolgere preliminarmente a carico del soggetto concedente in 
materia di Registro Nazionale degli Aiuti di Stato rendono necessario procedere in più fasi 
successive, tramite distinti provvedimenti, all’approvazione dell’elenco complessivo delle aziende 
ammissibili alle agevolazioni. 
 
Vista la comunicazione di prot. N. 1143/A2100A del 17/01/2025 con la quale Finpiemonte s.p.a. ha 
trasmesso alla Regione Piemonte un primo elenco di imprese ammissibili alle agevolazioni per 
l’annualità 2025 indicando altresì gli importi delle agevolazioni e le relative filiere di adesione. 
 
Considerato che la concessione dell’agevolazione, da ridursi in caso di mancato o parziale utilizzo, 
non comporta impegno di spesa a favore delle imprese stesse in quanto, secondo quanto previsto 
dalla scheda di misura di cui alla D.G.R. n. 61-7359 del 31 luglio 2023, l’impegno di spesa viene 
disposto a favore del soggetto esecutore dei Progetti Integrati di Filiera individuato, come 
specificato in precedenza, nell’ente in house Ceipiemonte s.c.p.a; 
 
Dato atto che con DD 521/A2107A/2023 del 27/12/2023 è stata approvata la proposta dei Progetti 
Integrati di Filiera 2023-2025 presentata da Ceipiemonte s.c.p.a e con la successiva DD 
513/A2107A/2024 del 23/12/2024 è stata approvata la progettazione esecutiva di dettaglio della 
seconda annualità 2025 dei Progetti Integrati di Filiera, atti che costituiscono il presupposto per la 
concessione delle agevolazioni rivolte alle PMI che verranno ammesse ai PIF; 
 
Rilevato che la presente Determinazione Dirigenziale non dispone impegni di spesa a carico del 
Bilancio per l’anno 2025 e che gli oneri di spesa a carico della Regione Piemonte rientrano fra 
quelli già indicati nelle DD.G.R. n. 61-7359 del 31 luglio 2023 e n. 21-497/2024/XII del 6 dicembre 
2024 ed impegnati con le DD.DD nn. 521/A2107A/2023 del 27/12/2023 e 513/A2107A/2024 del 
23/12/2024 sui capitoli 110432-110434-110436 del bilancio 2025. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024, 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche", artt. 4, 16 e 17; 

• la L.R. n. 23 del 28/07/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e 
disposizioni concernenti la dirigenza ed il personale", artt. 17 e 18; 

• la Legge n. 241 del 07/08/1990 "Nuove norme sul procedimento amministrativo" e la L.R. 



 

n. 14 del 14/10/2014 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in materia di 
semplificazione"; 

• il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• la DGR 8-8111 del 25 gennaio 2024, avente per oggetto "Disciplina del sistema dei 
controlli e specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in qualità di 
Soggetto Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 
2016 n. 1-4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361; 

• la D.G.R. n. 4-8114/2024/XI del 31 gennaio 2024 "Approvazione del Piano integrato di 
attività e organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-
2026 e della tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della 
Giunta regionale per l'anno 2024 " e dato atto che nel PIAO è confluito il Piano Triennale 
di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza,; 

 
DETERMINA  

 
con riferimento all’ “Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera – 
annualità 2024 e 2025”, approvato con DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023, e al relativo punto 
1.2 dello stesso che disciplina il procedimento di conferma di iscrizione e di concessione delle 
agevolazioni per l’annualità 2025 alle aziende già aderenti nell’annualità 2024: 
 
• di approvare il primo elenco delle imprese che hanno confermato l’iscrizione e che sono risultate 

ammesse ai Progetti Integrati di Filiera per l’annualità 2025 e gli importi delle relative 
agevolazioni (Allegato 1); 

 
• di dare atto che le succitate agevolazioni vengono concesse sulla base del regime di aiuto previsto 

dal Regolamento (UE) n. 2023/2831 della Commissione Europea relativo all’applicazione degli 
articoli 107 e 108 del trattato sul funzionamento dell’Unione Europea agli aiuti “de minimis”; 

 
 
Si dispone ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs n. 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione 
Piemonte nella sezione “Amministrazione Trasparente” dei seguenti dati: 
 
 
• Beneficiari: ALLEGATO n. 1 
• Normativa: PR FESR 2021-2027 - Misura “Sostegno alla internazionalizzazione delle imprese 

del territorio attraverso Progetti Integrati di Filiera (PIF) – annualità 2023-2025”; 
• Responsabile Unico del Procedimento: Giulia Marcon – Responsabile del Settore Promozione 

Internazionale – Direzione Direzione Coordinamento Politiche e Fondi Europei – Turismo e 
Sport; 

• Modalità per l’individuazione dei beneficiari: DD.G.R. nn .61-7359 del 31 /07/2023 e 27-7665 
del 06/10/2023, DD 526/A2107A/2023 del 27/12/2023. 

 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica ovvero ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza del provvedimento amministrativo. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 



 

dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010. 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A2107A - Promozione internazionale) 
Firmato digitalmente da Giulia Marcon 

Allegato 
 
 
 



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.1
Allegato 1

Pagina 1 di 4

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT
FD195446 A.D.A. S.R.L. 12480960017              20.000,00 X 23268189
FD195302 A.T.L.A. - AZIENDA TRASFORMAZIONE LAMIERE ACCIAIO S.R.L. 04958690010              60.000,00 X X X 23270222
FD195869 ABBO FRANTOIO DEL PODERE BEVERA S.R.L. 01553950088              20.000,00 X 23270240
FD193742 ADGENERA S.R.L. 10681540018              40.000,00 X X 23268609
FD193838 AGENA S.R.L. 00485280010              40.000,00 X X 23270255
FD196242 ALIMENTIA S.A.S. DI ARBIA MAURO & C. 03224550040              20.000,00 X 23270244
FD194887 ALLEMANDI S.R.L. 03860580046              20.000,00 X 23267024
FD194155 ALMEC S.P.A. 02834380046              60.000,00 X X X 23270909
FD195721 ARE FILMS S.B. S.R.L. 12307510011              20.000,00 X 23270236
FD194699 ARIMO - S.R.L. 00167090026              20.000,00 X 23267070
FD194976 ASTI AIRCRAFT SERVICES S.R.L. 06355650018              20.000,00 X 23270344
FD193693 ATTIVAR SERVICE & PRODUCTION S.R.L. 01787990041              20.000,00 X 23270249
FD194764 AVIOTEC S.R.L. 09945870013              20.000,00 X 23267014
FD195746 B & R AUTOMOTIVE S.R.L. 00668370018              20.000,00 X 23270519
FD195286 BART S.R.L. 01639830155              40.000,00 X X 23270915
FD196113 BDC ELECTRONIC S.R.L. 09968320011              60.000,00 X X X 23270239
FD195702 BENVENUTO DI BENVENUTO FLAVIO E C. S.N.C. 00953250040              20.000,00 X 23270931
FD193892 BONIFANTI S.P.A. 01819580992              20.000,00 X 23266824
FD196167 BOSCO ITALIA - S.P.A. 01698330014              40.000,00 X X 23270241
FD195878 BOTTO RICAMBI S.R.L. 10081110016              20.000,00 X 23268564
FD193831 BOTTONIFICIO PIEMONTESE S.R.L. 00475150017              20.000,00 X 23266836
FD193991 BRAVO S.R.L. 02829140041              80.000,00 X X X X 23266969
FD194098 BRICCODOLCE S.N.C. DI IVANA & VITTORINA MONTANARI 08798820018              20.000,00 X 23270262
FD193701 BYLOGIX SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 09518741005              60.000,00 X X X 23266771
FD195189 C.B.T. ITALIA EREDI DI TARDIVO GIOVANNI S.N.C. 01826490045              60.000,00 X X X 23270040
FD193631 CAFFE FANTINO DI FANTINO PAOLO E C. S.A.S. 02293600041              20.000,00 X 23266757
FD194082 CAMERANA BENEDETTO CMRBDT63A20L219I              80.000,00 X X X X 23266966
FD193754 CARBONELLA ROCCO E FIGLI S.N.C. 06214410018              20.000,00 X 23270253
FD195000 CARMEC S.R.L. 08036000019              40.000,00 X X 23269887
FD194045 CASALEGNO TENDAGGI S.R.L. 00473540011              20.000,00 X 23270893
FD195278 CASCINA BELVEDERE S.R.L. 02646140026              20.000,00 X 23268006
FD194033 CITYZ SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 12533270018              80.000,00 X X X X 23269862
FD196258 CLP S.R.L. 03243450040              40.000,00 X X 23270760
FD195498 COMUTENSILI - S.P.A. 01628380014              40.000,00 X X 23270918
FD195445 CONTROL SISTEM S.R.L. 04791930011              60.000,00 X X X 23270223
FD193689 CRADEL S.R.L. 03329440048              20.000,00 X 23270248
FD195698 CRIOTEC IMPIANTI S.P.A. 05608500012              40.000,00 X X 23270512
FD195493 CROSETTO S.R.L. 00269010047              20.000,00 X 23270227
FD195720 CWS S.R.L. 01906190242              40.000,00 X X 23269261
FD196058 D.S.C. S.R.L. 03188140044              40.000,00 X X 23268980
FD193863 DAVIFIL - S.R.L. 01672450028              20.000,00 X 23267031
FD193726 DAVIT S.R.L. 12340220016              20.000,00 X 23270875
FD193969 DELIZIE BAKERY S.R.L. 03582810044              20.000,00 X 23266820
FD193642 DESIGN GANG NETWORK S.R.L. 08828990013           100.000,00 X X X X X 23270889
FD194884 DGP PHARMA S.R.L. 02233800032              20.000,00 X 23269767
FD193846 DIE LUBRICATION SOLUTIONS S.R.L 12203160010              60.000,00 X X X 23266781
FD195699 DM PACKAGING GROUP S.R.L. 11020390016              40.000,00 X X 23270921
FD193646 DUAL TREND S.R.L. 10061380019              20.000,00 X 23270805
FD195268 E. SASSONE S.R.L. 00417710019              60.000,00 X X X 23267985
FD193709 ECOMACCHINE - S.R.L. 01625540016              20.000,00 X 23270250
FD195456 ECORI AGRICOLA S.R.L. 02065440022              20.000,00 X 23270233
FD194149 EFFEPI GIOIELLI S.R.L. 00436360069              20.000,00 X 23270899

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.1
Allegato 1

Pagina 2 di 4

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor
FD194819 EICAS AUTOMAZIONE S.P.A. 04566010015              20.000,00 X 23267003
FD196168 ELDECO ELETTRONICA S.R.L. 12062310011              20.000,00 X 23270732
FD195717 ELECTRONICA S.R.L. 12524850018              60.000,00 X X X 23270235
FD195176 ELEMENTS BY CAVALLARO S.R.L. 07883020013              20.000,00 X 23270421
FD194059 ELLENA S.P.A. 00514800010              60.000,00 X X X 23266976
FD193833 EMMEBIESSE - S.P.A. 00226090066              40.000,00 X X 23270878
FD195013 EMMEVI RUBINETTERIE S.R.L. 01475150031              20.000,00 X 23267052
FD194110 ENTSORGAFIN S.P.A. 02229590068              20.000,00 X 23269743
FD193891 EUROCAF S.R.L. 06810110012              20.000,00 X 23269306
FD194055 EVOLUNAR S.R.L. 12791840015              20.000,00 X 23270229
FD195742 EVOLVO SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 12247490019              60.000,00 X X X 23268524
FD193853 EXTRA LEVER S.R.L. 11934910016              40.000,00 X X 23270256
FD193998 F.LLI BIGARAN S.R.L. 01711310068              20.000,00 X 23270259
FD194729 F.LLI BONFANTI DI BONFANTI ELIO E C. S.A.S. 00457190015              40.000,00 X X 23270017
FD194919 F.LLI GROPPO S.R.L. 02848140048              20.000,00 X 23269916
FD195120 FARMAFLOR S.R.L. 01773280043              20.000,00 X 23269980
FD195852 FARMEN INTERNATIONAL COSMETICS DISTRIBUTION S.P.A. 06747710017              20.000,00 X 23269095
FD194070 FERRARIS GIOIELLI S.R.L. 01595230069              20.000,00 X 23269451
FD194120 FERREROLEGNO S.P.A. 00666220041              40.000,00 X X 23270007
FD195119 FILATURA ASTRO - SRL 01566170021              20.000,00 X 23267874
FD194763 FILATURA DI POLLONE S.R.L. 02424010029              20.000,00 X 23270356
FD195058 FILATURA PETTINATA LUISA 1966 S.R.L. 01968350023              20.000,00 X 23269004
FD193842 FILTERS S.P.A. 05826680018              20.000,00 X 23268911
FD195415 FIORE RUBINETTERIE S.R.L. 02330660032              27.296,34 X X 23270920
FD194722 FRANCO VICENZI S.R.L. 01511570051              20.000,00 X 23270265
FD196108 G.H.I. GROUP DESIGN SRL 03388220042              20.000,00 X 23270243
FD193680 GAI GIACOMO S.R.L. 11044920012              80.000,00 X X X X 23269708
FD195501 GALFRE ANTIPASTI D ITALIA S.R.L. 00164830044              20.000,00 X 23268312
FD194175 GILORO S.R.L. 01400420061              20.000,00 X 23270264
FD195081 GOLDEN CAR S.R.L. 02087210049              20.000,00 X 23270387
FD193653 GOLOSITA DAL 1885 S.R.L. 00450390042              20.000,00 X 23266767
FD195015 HERNIAMESH S.R.L. 02245180613              20.000,00 X 23267056
FD194829 HIPPARCOS S.R.L. 12691390012              20.000,00 X 23267011
FD193734 HUMAN BRAIN WAVE S.R.L. 10743650011              20.000,00 X 23268777
FD193776 HYSYTECH S.R.L. 08682860013              20.000,00 X 23268686
FD193608 INAUDI CLEMENTE & C. S.R.L. 00314930041              20.000,00 X 23266713
FD194902 INCOMEDIA S.R.L. 07514640015              20.000,00 X 23270266
FD194767 IRIS COATINGS S.R.L. 01658510092              20.000,00 X 23266984
FD193843 ISAG S.R.L. 06225100012              60.000,00 X X X 23266799
FD193751 ITALPLANT S.R.L. 01141530053              60.000,00 X X X 23268637
FD194882 ITALTECNICA - S.R.L. 04967310014              20.000,00 X 23267072
FD195208 ITALTEX S.R.L. 00480650027              20.000,00 X 23270225
FD195582 L.M.B. S.R.L. 05855520010              60.000,00 X X X 23270226
FD194820 LA MOLE - F.LLI MILAN S.R.L. 02078570013              20.000,00 X 23270003
FD196156 LANGENSEE S.R.L. A SOCIO UNIC O 02329060038              60.000,00 X X X 23270754
FD195381 LANIFICIO DELL'ORSO - S.R.L. 02108750023              20.000,00 X 23268505
FD194074 LANIFICIO SUBALPINO SRL 01869540029              20.000,00 X 23266890
FD195396 LANIFICIO ZIGNONE - S.P.A. 01505160026              20.000,00 X 23268086
FD193738 LAZZERO TECNOLOGIE S.R.L. 05938990016              40.000,00 X X 23270263
FD195448 LENTI S.R.L. 01939500060              20.000,00 X 23270382
FD195183 LIFE S.P.A. 00609290044              20.000,00 X 23267926
FD193690 LOGIDEX S.R.L. 10689780012              20.000,00 X 23266785
FD195969 LOMBARDI MASSIMO S.R.L. 01772390066              20.000,00 X 23268956



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.1
Allegato 1

Pagina 3 di 4

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor
FD194000 LUCA CARATI S.R.L. 01388690065              20.000,00 X 23266744
FD195200 M AGRADO DI FRANCO ALESSANDRO FRNLSN75M17D205J              20.000,00 X 23270935
FD196339 M.C.T. SRL 08465070012              20.000,00 X 23270749
FD195471 MA-BO S.R.L. 06203640013              20.000,00 X 23268286
FD196323 MAGAZZINO DELLA BOMBONIERA DI CHIAPPARELLI LUCA CHPLCU70R12B111G              20.000,00 X 23270767
FD195535 MAGLIFICIO PO S.R.L. 00458300019              40.000,00 X X 23268406
FD195860 MAKING MOVIES & EVENTS SOCIETAA RESPONSABILITA LIMITATA 12273670013              20.000,00 X 23270524
FD193617 MARABOTTO GIACOMO E FIGLI S.N.C. 00198980047              20.000,00 X 23266733
FD196190 MASI GIOIELLI S.R.L. 01374000063              20.000,00 X 23270242
FD194704 MECCANICA BPR S.R.L. 00617110036              20.000,00 X 23266996
FD195599 MERITANO S.R.L. 01226770053              20.000,00 X 23270504
FD193942 MICHELE LETIZIA S.P.A. 01085080032              40.000,00 X X 23266808
FD194014 MIGLIARINO S.R.L. 11926810018              60.000,00 X X X 23270895
FD194705 MILA S.R.L. 06481140017              20.000,00 X 23270019
FD195479 MIROGLIO & C. S.P.A. 00463170019              60.000,00 X X X 23270224

FD195020 MOLECOLA SRL 10878430015              20.000,00 X 23269944

FD195023 MOLINO F.LLI CHIAVAZZA - S.P.A. 00181650045              20.000,00 X 23270348
FD194785 MOLLIFICIO ITALIANO S.R.L. 00467680013              80.000,00 X X X X 23270022
FD194901 MONTAGGI E IMPIANTI - S.R.L. 01294340060              20.000,00 X 23270228
FD193839 MONTANINI CONSERVE ALIMENTARI S.A.S. DI MONTANINI L.E C. 05526360010              20.000,00 X 23268731
FD194962 MOSAIC S.P.A. 09813270015              40.000,00 X X 23267041
FD193974 MTA GROUP SRL 11846730015              20.000,00 X 23270260
FD195499 NEGRI F.LLI S.R.L. 01130190034              20.000,00 X 23270385
FD196075 NEXT S.R.L. 09288190011              20.000,00 X 23270536
FD196018 NF S.R.L. 04918340011              40.000,00 X X 23270740
FD194041 NORDSALSE S.R.L. 03018320048              20.000,00 X 23270028
FD195459 NOVOMECCANICA S.R.L. 08335050012              40.000,00 X X 23268129
FD193686 NUBILARIA S.R.L. 01943340032              40.000,00 X X 23270008
FD195321 NUOVA COSMATEX - S.R.L. 01406340024              20.000,00 X 23270237
FD194042 NUOVA SIMACH S.R.L. 07217410013              51.194,18 X X X X X 23266887
FD193672 NUOVE DISTILLERIE VINCENZI S.R.L. 06121230012              20.000,00 X 23270247
FD195419 O.M.B.F. DEI FRATELLI BENE ANGELO E GIUSEPPE & C. SNC 01193250055              40.000,00 X X 23270919
FD193645 OFFICINE ARFINO - S.R.L. 00273120022              40.000,00 X X 23270245
FD195192 OFFICINE MECCANICHE CRESTO S.R.L. 02584900019              40.000,00 X X 23270484
FD195380 OFIR S.R.L. 01420090068              20.000,00 X 23268107
FD193855 PANECO AMBIENTE S.R.L. 03673560045              20.000,00 X 23266987
FD193673 PASCAL S.R.L. 03498030042              20.000,00 X 23268591
FD195153 PASTA NATURA S.R.L. 03671710048              20.000,00 X 23267901
FD194057 PERRERO CAFFE S.R.L. 05396850017              20.000,00 X 23266699
FD194062 PETER JAEGER ARCHITETTI JGRPRP74S27Z112A              20.000,00 X 23266884
FD195714 PH LABORATORIES S.R.L. 08389190961              20.000,00 X 23270234
FD194841 PLAY ADV SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 03091330047              20.000,00 X 23267032
FD195179 POLA & MASSA S.R.L. 01318280060              60.000,00 X X X 23267962
FD193623 PRATI AERO SRL 08557690016              20.000,00 X 23266763
FD195710 PREVIA S.P.A. 05870260014              20.000,00 X 23270232
FD193728 PRINCEPS S.R.L. 02267950042              20.000,00 X 23269408
FD195369 PRO S3 S.R.L. 08287170016              60.000,00 X X X 23270362
FD193660 PROGE FARM S.R.L. 01419800030              20.000,00 X 23266776
FD194907 PROGETTI S.R.L. 10213970154              20.000,00 X 23270033
FD193917 PUNGINELLI S.R.L. 11622390018              40.000,00 X 23266797
FD195449 QUADRA PRO S.R.L. 05621600013              20.000,00 X 23270379
FD193951 QUAGLIOTTI SPA 05623970018              40.000,00 X X 23270258



 PR FESR 2021-2027  -
Invito a manifestare interesse per l’adesione ai Progetti Integrati di Filiera - annualità 2024 e 2025- 

Conferme di partecipazione per l'annualità 2025. Imprese ammesse alle agevolazioni -Elenco n.1
Allegato 1

Pagina 4 di 4

FILIERE

Nr Domanda Beneficiario P.IVA/C.F. beneficiario Aerospazio Agroalimentare Meccatronica Tessile ICT

IMPORTO 
AGEVOLAZIONE 

(EURO)

Abbigliamento, 
Alta Gamma, 

Design
Automotive & 
Transportation

Clean Tech / 
Green 

building
Salute e 

Benessere
Codice RNA-

Cor
FD193733 RAUM ENGINEERING S.R.L. 02523870034              20.000,00 X 23270252
FD196097 REVEE S.R.L. 10818580010              40.000,00 X X 23270541
FD193790 RICEHOUSE S.R.L. SOCIETA BENEFIT 02626090027              20.000,00 X 23268859
FD195126 RIMANI S.R.L. 11367950018              60.000,00 X X X 23269987
FD193877 RUBINETTERIA GIULINI GIOVANNI S.R.L. 01132510031              20.000,00 X 23268888
FD195128 S.C.A.M. - S.R.L. 04838380014              20.000,00 X 23270219
FD194133 S.M.A.T. NORD S.R.L. 02667750018              20.000,00 X 23266991
FD195295 SACEL S.R.L. 07858160018              40.000,00 X X 23268058
FD193803 SAFTE - S.P.A. 00469480016              40.000,00 X X 23270254
FD195213 SALUMIFICIO BENESE S.R.L. 02247260041              20.000,00 X 23270220
FD193921 SALUMIFICIO SUBALPINO S.P.A. 00164700049              20.000,00 X 23266816
FD194102 SAP S.R.L. 02888090012              40.000,00 X X 23270261
FD194065 SAPI MED S.P.A. 00926020066              20.000,00 X 23266909
FD194095 SAPITECH S.R.L. 02252770066              20.000,00 X 23266914
FD194839 SAPORI NOSTRANI DI TURCO GIORGIO 01381140050              20.000,00 X 23270351
FD196056 SCIALABA JEWELS DI BIGLIA NICOLETTA BGLNLT65D46L219A              20.000,00 X 23270938
FD195654 SIRME S.R.L. 07373871008              40.000,00 X X 23270924
FD195763 SMZ ITALIA S.R.L. 07528190015              20.000,00 X 23270925
FD194018 SOCIETA INDUSTRIA MECCANICA S.I.ME. A RESPONSABILITA LIMITATA 00736530155              20.000,00 X 23266832
FD194816 SOCIETA ITALIANA MAGAZZINI TESSUTI ARREDAMENTO 00504680018              40.000,00 X X 23269968
FD194052 SOLBIAN ENERGIE ALTERNATIVE SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 10201500013              20.000,00 X 23266902
FD193711 SORALAMA S.R.L. 03158730014              20.000,00 X 23270257
FD194771 SSE - SOFITER SYSTEM ENGINEERING S.P.A. 03642500015              20.000,00 X 23266981
FD196376 SUNSPEKER S.R.L. 12674580019              20.000,00 X 23270766
FD196446 T.E.M.I. S.R.L. 05575170013              40.000,00 X X 23270772
FD193876 T.S.T. SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA 05845250017              60.000,00 X X X 23268937
FD195251 TEA - FABBRICA CALZE ELASTICHE E AFFINI S.R.L. 04749040012              40.000,00 X X 23270221
FD194171 TECNO E.D.M. S.R.L. 06871240013              40.000,00 X X 23270267
FD195490 TECNOCAD ENGINEERING & DESIGN S.R.L. 11819940013              60.000,00 X X X 23270758
FD195916 TESSITURA DI CREVACUORE SPA RNLNDR68D04B041D              20.000,00 X 23270929
FD195101 TESTING TECHNOLOGIES S.R.L. 10435590012              40.000,00 X X 23269975
FD194134 THOR EUROPE S.R.L. 08356800014              60.000,00 X X X 23266975
FD196184 TOPPINO HATS DI TOPPINO VERONICA TPPVNC91R70B111L              40.000,00 X X 23269046
FD196316 TOSA S.P.A. 00886200054              40.000,00 X X 23269073
FD193731 TOSO S.R.L. 01043540051              20.000,00 X 23270888
FD193641 UOP S.R.L. - SOCIETA BENEFIT 07828480017              20.000,00 X 23270246
FD194047 UTWIN S.R.L. 12255450012              40.000,00 X X 23266857
FD195276 VEGETAL-PROGRESS S.R.L. 05082230011              40.000,00 X X 23270912
FD193679 VETRERIA ARLETTI S.A.S. DI MILANESE MARCO 02462540069              40.000,00 X X 23270251
FD196291 VIPER SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 12713550015              20.000,00 X 23270745
FD195264 WISESIDE 12543070010              60.000,00 X X X 23270913
FD194030 ZIRAK S.R.L. 01150250049              60.000,00 X X X 23267061


	DDA2100000004_11100_A1.pdf
	Ammesse




